Bekanntmachung

Sitzung
Termin:

Ort:

: Bauausschuss .

STADT

Mittwoch, 06.02.2008, 18:00 Uhr
&BRA_KEL

Brakel, Am Markt, Sitzungssaal "Alte
Waage"

Tagesordnung

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Offentliche Sitzung

. Umweltangelegenheiten

Klimaschutzpreis (Umweltpreis) 2007

Gebietserweiterung des Naturparks Teutoburger Wald/
Eggegebirge; Erweiterungsantrag

. Planungsangelegenheiten

Errichtung eines Gehweges entlang der Stral3e "Oberstein™ im
Stadtbezirk Riesel; Planvorstellung

Bebauungsplan Nr. 1 - 1. Anderung "VitusstraRe/ Sepkerweg"
in der Kernstadt Brakel

a. Beratung von Stellungnahmen aus der Beteiligung der
Behorden

b. Offenlegungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 5 - 5. Anderung "Oberes Konigsfeld" in der
Kernstadt Brakel

a. Planvorstellung

b. Beschluss zur Anderung des Flachennutzungsplanes

Bebauungsplan Nr. 5 - 6. Anderung ""Oberes Konigsfeld" in der
Kernstadt Brakel; Planvorstellung

Bebauungsplan Nr. 6 - 1. Anderung "Konigsfeld Ost" in der
Kernstadt Brakel

a. Beratung von Stellungnahmen aus der Offenlegung

b. erneute Planvorstellung mit erneuertem Entwurf

c. Beschluss der erneuten Offenlegung




2.6. Bebauungsplan Nr. 17 "Ergadnzungsbereich” in der Kernstadt
Brakel; Anderungsbeschluss

2.7. 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 20 mit teilweiser
Anderung des Bebauungsplanes Nr. 8 "Ostheimer Tor" in der
Kernstadt Brakel
a. erneute Planvorstellung
b. Offenlegungsbeschluss

3. Bekanntgaben der Verwaltung

Brakel, 28.05.2010
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